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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57517506C

2. Data e Regjistrimit 17/01/2025
3. Emri i Subjektit JUNIK GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Rruga Vëllezërit Coku, 4501, kati 2, prane 
Drejtorise Sherbimit Pyjor Lezhe, Shqiperi 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Themelimi dhe krijimi i shoqerive dhe sipermarrjeve 
shqiptare dhe te huaja si dhe pjesemarrja ne to, administrimi 
dhe drejtimi i shoqerive tregtare dhe sipermarrjeve vendase 
apo te huaja; Blerja apo disponimi  mbi pjesemarrjen e 
kapital ne korporata, partneritete apo shoqeri e sindikata me 
objekte aktiviteti te ndryshme, blerja dhe shitja e aksioneve 
dhe kuotave apo  pjesemarrje  te   tjera  ne  sipermarrje dhe 
shoqeri, brenda kufijve te lejuar nga legjislacioni i 
aplikueshem;  Blerja, barresimi, hipotekimi apo transferimi i 
pasurive te paluajtshme dhe atyre te luajtshme si dhe titujve; 
Pjesemarrje ne shoqeri me objekte aktiviteti ne fushen e 
ndertimit, turizmit, investime ne energjitike, imobiliare, ne 
lojra fati etj;  Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, shoqeria mund te kryeje dhe te realizoje cdo 
aktivitet qe lidhet direkt apo indirekt, eshte si rrjedhim apo 
ka te beje me objektivat e renditura me siper.  Per te arritur 
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qellimin e mesiperm shoqeria mund te ndermarre veprime 
me pasurite e luajtshme apo te paluajtshme dhe cdo aktivitet 
tregtar, financiar, per dhenie me qira apo hipotekim qe mund 
te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te 
arrihet objektivi i shoqerise.
Ded Malutaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2025 Deri: 06/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ded Malutaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JUNIK GROUP
E-Mail: dedmalutaj62@gmail.com  
Telefon: 0686637534  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-401515-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411349-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  23.01.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim emri tregtar dhe emri i subjektit
Emri i Subjektit ishte            ("JUNIK GRUP")          u be            ("JUNIK GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("JUNIK GRUP")          u be            ("JUNIK GROUP")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930B5AE6-D23F-42F8-92BA-537A8F84D260
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364189DF-CC9D-4D59-84BD-8CB78FE33A71

